CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐĂNG KÝ KIẾN TẬP HÈ 2018
Kính gửi:
- Công ty Cổ phần VinPearl

- Ban Chủ nhiệm Khoa Khách sạn – Du lịch
1. Họ và tên sinh viên:

- Ngày sinh:

- Mã sinh viên:

- Lớp hành chính:

- Khoa: Đào tạo quốc tế
- Địa chỉ hiện tại:

- Quê quán:

- Nơi sinh:

- Số điện thoại:

- Email:

- Điểm tích lũy:

- Trình độ tiếng Anh: (Nêu rõ bằng cấp, chứng chỉ hoặc tự đánh giá khả năng giao tiếp có thành thạo hay không)
- Kinh nghiệm làm việc trong lĩnh vực khách sạn, du lịch hoặc với người nước ngoài (nếu có):

2. Họ và tên bố:

- Nghề nghiệp:
- Nơi công tác:

- Địa chỉ hiện tại:

3. Họ và tên mẹ:

- Nghề nghiệp:

- Nơi công tác:

- Địa chỉ hiện tại:

Em xin đăng ký kiến tập hè 2018 theo thông báo của Khoa Khách sạn – Du lịch tại:
(Sinh viên đánh số theo thứ tự ưu tiên 1,2,3 vào địa điểm mong muốn kiến tập, mỗi sinh viên đăng ký tối đa 3 nguyện vọng)
	STT
	Chuỗi
	Cơ sở
	Đăng ký
	STT
	Chuỗi
	Cơ sở
	Đăng ký

	NHA TRANG
	PHÚ QUỐC

	1
	Resort
	Nha Trang Bãi dài

	17
	Resort
	Phú Quốc 1

	2
	Resort
	Nha Trang Bay

	18
	Resort
	Phú Quốc 2

	3
	Resort
	Nha Trang Luxury

	19
	Resort
	Phú Quốc 5

	4
	Resort
	Nha Trang Resort

	20
	Resort
	Phú Quốc 6

	5
	Golf
	Nha Trang Golf Land (cả 3 Golf land)

	21
	Resort
	Phú Quốc 7 - VinOasis

	6
	Golf
	Vinpearl Nha Trang Golf

	22
	Safari
	Safari

	7
	VAP
	VAP Nha Trang

	23
	Golf PQ
	Golf

	8
	Khối DV
	Khối dịch vụ

	24
	VAP
	VAP

	9
	City Hotel
	Condotel Nha Trang (28/04)

	ĐỊA ĐIỂM KHÁC

	25
	Resort
	Vinpearl Hà Tĩnh OCEAN VILLAS

	ĐÀ NẴNG
	26
	Resort
	Cửa Hội

	10
	Resort
	Đà Nẵng 1

	27
	Resort
	Vinpearl Hạ Long

	11
	Resort
	Đà Nẵng 2

	28
	Golf
	Vinpearl Golf Hải Phòng

	12
	Resort
	Nam Hội An

	29
	City Hotel
	Vinpearl Hà Tĩnh Hotel

	13
	Resort
	Hội An

	30
	City Hotel
	Cần Thơ

	14
	City Hotel
	Condotel Đà Nẵng

	31
	City Hotel
	Hà Nam (31/08)

	15
	Golf
	Gofl Nam Hội An

	32
	City Hotel
	Lạng Sơn (20/11)

	16
	VAP
	VAP Nam Hội An

	33
	City Hotel
	Thanh Hóa (22/09)

	34
	City Hotel
	Huế (31/07)

	35
	City Hotel
	Quảng Bình (28/04)

	36
	City Hotel
	Tây Ninh (24/12)

Nếu được trúng tuyển, em xin hứa sẽ chấp hành mọi quy định của Khoa Khách sạn - Du lịch, Nhà trường và đơn vị tiếp nhận.

Em xin hoàn toàn chịu trách nhiệm trước Khoa Khách sạn - Du lịch, Nhà trường và đơn vị tiếp nhận nếu sai phạm.

Hà Nội, ngày      tháng      năm 2018
Sinh viên

---------------------------------------------

Mẫu 2

Ảnh 3x4